Locatio e p pte ut rei adusu fita gressio mcede ut pccuud
manda queta alioqz d' aliq re aut gharz i noiatz

Locato d' e qui re aqz pto pno ul ita mcede alij utndd
gredit ut ad loco t' domid mea ad mhabitad ego duor locato
tu ues gducto

Locati atco r' que s' atco pte locz r' ligros r' quaz f' r' ligro
¶ et locuples r' que sup bona liberaz

Logographia. a. p pto pubtz rois z alogos ut lexis. i. ro et
gphos p p tua. ¶ de tabula stab. et loga. m. zuli. l. x.

Maia longa glo/

Longa qsvetudo e que dore ul viginti annis nuducit et
nillo magis longiori tpe ut si tringita ul xxxo amb p
durat

Quarifacere a. acquirere

Luere a. liberare ¶ m d' pign9 luit. u. libeat ¶ Alio accipi
luere p pumri ¶ m d' luo penas. r. pumior ¶ ere luo
pign9 penas ere lura tenebras ¶ luo luxurio luo
pumo ul luo pigo ¶ Et q' pamt ad polis. i. p' luras et
dicit polluo

Lustrum est spatium quoz amoz ¶ m lustr' sex qui id
pactis

Rechmanus aque s̄ dolus
Magister naus aque sup auto epatoria le
et lib h xi

Magri primoc dicebant primis pari imperij
postu erat al fut pragmaticarū sic dicti qz
pragmaticas sancoēs illas s̄ quas p̄ncipes
facebat et statuebat ḡilio p̄cey .i. nobilitud s̄bebat et exēpla
eaz in primis r̄pota admemoria r̄podiabāt

Maor di e qui xxx̄ anoy impleuit etate
Maumia e lus qui fiebat in mayo et amayo et ^{maxima} gre
lie ingress s̄z esatib q̄ herbe frondes q̄ virtas letificant
uet may le et i h xi

Maor ps artu qua aduim̄ sanor di quo ad helio iudicu ut
pt dia cor ps q̄ maor in m̄t̄ r̄vi ut ix di sana et c mla idi
Maores p̄ue ventilary fut qui in suis emedis ul v̄dendis
m̄t̄ioy q̄uertat

Maledic̄ e qui obloquit̄ s̄ hoie det̄hndo ei et eū obloq̄is
depm̄edo ut ti s̄ d cler male / et nō s̄ p̄ccant̄ maledictas
ut in fi ti i noie dm̄ xxm̄ di ubipo lōga maledicō qz
maledicōy duo fut gn̄d xxm̄ q̄ iii ad sc̄d

Magi fut qui nullo malefia ob facinorū ^{magi} ^{non} maupat̄
h̄y fut qui p̄missu dei maleficō elem̄ta gauriūt t̄bat meks
holas min̄ q̄fidentū ut fut xxvi q̄ v n̄ m̄t̄ et h̄i q̄
pt nigrimati et ydiomatia de augur̄is et an r̄ppias
que oia r̄p̄bant̄ h̄i dicit em̄ ad fidem augy ex lib o de ca te
dei q̄ iō q̄m̄p̄ nō d̄z eis ard̄ q̄ aliqu euenit q̄ p̄dicat
qui sanac̄ uident̄ infirmos a l̄de sanos qz h̄o p̄missu dei
fit ut ipi qui h̄o audiat ut udat p̄ben̄ et app̄eat q̄li fide
ul duocōe p̄nt m̄ḡra erga deū h̄o h̄i

Malleatores adulterme et monete fut qui flay maneta mal
leant ul audat
Macallae est mactae ul triadde h̄i macallar̄y dicit qui
peruō ul quadrupedia mactat̄ ḡ e m̄le q̄ de u et
hōne dei

Magis̄ d̄z qui p̄tatis alioy rei p̄ue negotij curā gaur̄
Manipud e p̄uus ul analla et e n̄ yf i uocō s̄ ḡuis
m̄foe et d̄z q̄ mau capud ut om̄e q̄d mau capi p̄t̄m̄

homo equus dnm. q amq̄ e defectuosus et 2 catho. dicit q̄ manū carens ut tu
manū abscisa est

Mandatum est officium ab eo qui ius tunc gratis suscipit ex
hibendo. Et dicitur mandatum quod manu datum quod am aliquis pro se fac-
turus est alij gerendum mittit et dicitur pro solo tempore. Et non quod
mandatum pro re factum non derogat pro re nisi de hoc faciat ma-
nos de off. ordi. gūe. Item pro mandatum generale non prohibet nisi
illicita de h. sig. 2 pro quibusdam. Item h. v. mandatum generale
quo ad sua quod sit speciale quo ad quod de vo. et vo. dicitur.

Mandatum regis est officium mandatum nullum est officium mandatum. Item
Item quod mandatum ut pactum unum vincit inter duo quorum unus
est prole et alius impole non obligat in generalibus ut si ego ex
rome pro mittam et hoc dicitur de papie pro quibus obligat in iudiciis
ut si unus mandatum alium quod appareat coram eo die in populo
et tenet pro die prole. 2 hoc dicitur et quod dicitur. Item
qui ex sequi mandatum non dicitur excedere fines mali nisi mandatum.

2 is qui. Item mandatum speciale derogat generali et si de eo
non faciat mentionem pastoralis. 2 barn. in quibus primo fallit
in maius generalibus que sunt effectu specialia de off. dele. expte.

2 impulegis de excep. cu. or. ne. 2 quod res non est integra et
inlegatis. 2 de pupill. legat. l. penat. Item mandatum et iuspro
dicitur quod iuspro impotat nati h. ut sunt motus quod successor ad
faciā tenet mandatum uero impotat libera obsequi voluntas
et sunt motus. 2 h. et preceptum non precipitat mors papie
Mandatum mandatoris cadente cadit non de excep. ca. te. dicitur.

Item quidam h. dicit quod tunc preceptum quod mandatum sunt
motus si nonibus expressis scribantur. 2 io. xim. q. 1. c. q. papie.
Mandator dicitur ille qui mandat alij alium ut sibi ut alij faciat
et quod pro fideiussor.

Mandataris dicitur qui mandatum suscipit adimplet et merito
oritur actio hinc inde quod ille qui pro mandat alteri quod illud
qui mandatum suscipit adimplet cum pro cogi non possit quod rici
petit mandatum operatur actio mali in quantum eius in fuit fit
fuisse quod mandabat rursum ipse mandatus qui mandatum suscipit
petit operatur actio mandati generalia si quibus expensas facit ut

impenas ror madati p'scepti inq'tu fines madati no excedit
 si uos madatu excedit i inquis scilicet ipas no i petet p ante
 ma ti q'ia s inq'tu utilit expudit p'anti rei negotij gestio
 i p'eter